ALSZBBTF Bl 43 DY1 /900 4

PFtO'GlgE,. !V‘c&

- ENGALER
71 v Eﬁﬂ?

.—-—-T

| PROG. n oA 4)f

—'—r— wa: % ks oy bl 1,5- -y -j_

TR
e

COMIN E DT NAPOLE

VI DIRTZIONE CENTRALE
SERYIZIO VIARNITA B TRAFFICO

: ORDIMANZA SINDACALE
IN.woL.,, 54 4 Efﬁf}@fl’)']‘

DGGET T O:; lnvuu chy nqunhummonc delln via Fora, inter umle (e vin Doomao © vis
iriln N :

IL SINDACD
!'--.
- Considergio che il Servizit! Afrcdo Urbann deve proecdere ai lavori di riqualificazione delln 'ufm m
ogrertn sull*interviale daﬂ'{ mnﬂucnm con via Duomn a que“a con via Ciritln,
- Consideratn che i lavor saranno csepuili prevedendo §'occupazione dellinterviale ¢ della sede-
strndale relotivamente all’ :t;-;:s parallela ul marciapiede adibita a porchepgio
- Visto che i) dispositive di tratﬂcn temporanen dn otluaral & siaty approvato nella seduna de! 2.{./5 1007
daile “"Conferenza Permm-.enu: dei Servizi per la organizzazione dei Prani di Teaffico relatsvi allo
Auazione der cantieri di {.'wdm ¢ manifesinzioni™,
- Ritenurio di dover attuare hﬁm iplina di traffico come meglio specifienta nolla pane dizpositiva ,
~letn it D, 0 245/92 ¢ ‘-}ULCE‘WWL madificazioni.
ORDINA
Lol ISTITUIRE dal giomo 27;‘(1#;101)? sinp al piarnn 27 /872007 il divieto di sosla con rimozione hinpo i)
perimerro del cantiere per la nquahﬁmrmnc dei marcigmicdi ¢ dell'interviole della via Forin dalld
conflluenza con via Duomo d qbc!ln con vig Cuilla
I installazione della -:r:gnalclmn pecossaria per Matwazione del presente dispositivo di taflTico
Movyiserio ¢ o carieo dell’impresa esecutrice dei lavori,
1" carien del diretiore dei lavori la redazione ¢ I rasmissione del piano di segnalamento provvis rio
ul servizio Trafficn ¢ Viabilith nonché 1o enmunicazione,allp stesso Servizio ed al Servizio Autonome
Dializia Locale, delle date di imzio ¢ fine bavori.
WL DIRLGENTE

172) AL & mmrmam di vipilare unitameme o i gli alied Agéi
previst dnH«m 12 el I ve 30/4/1992 n 285, per M'esatls osservanzs dalla

—t
presente mdinanda,

LASSESSORE ALLE POLIMICKE DELLA MOBILITA' URBANA,

VIABIITA, TRAFFICH, ROUZIA MUMICIPALE
e o '.. .
B et

Doll Gennas

! "J." 3 {,?'.'f.‘r )
BaLLF s

/ oo n
; B w '

- Bew
1

R o [
N k .'f'. l, "



